

**Protokół nr 65/14  
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego  
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 18 czerwca 2014 r.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego wraz z gośćmi przeprowadziła lustrację inwestycji realizowanych przez Gminę Mosina: ronda „pinezka” u zbiegu ul. Sowinieckiej, ul. Wawrzyniaka i ul. Niezłomnych oraz rozbudowy mosińskiej części Zespołu Szkół w Krośnie. Następnie udała się do Urzędu Miejskiego w Mosinie, gdzie w Sali Posiedzeń kontynuowała swoje posiedzenie.

Zebrani chwilą ciszy uczcili pamięć zmarłego niedawno radnego Antoniego Karlińskiego – członka Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego.

Kierownik Referatu Inwestycji Wojciech Górny udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania objazdów, jakie zostaną wyznaczone w związku z budową tunelu pod torami kolejowymi w ul. Śremskiej w Mosinie; wskazania co z projektem przedłużenia tunelu dla pieszych pod torami kolejowymi od strony dworca kolejowego w Mosinie; problemu związanemu z brakiem możliwości wjazdu i wyjazdu z ul. Ogrodowej w Krosinku podczas prowadzonych tam prac kanalizacyjnych; problemu tworzenia się „korków” na ul. Wiejskiej w Krosinku.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice, którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu.

Radny Jan Marciniak zgłosił wniosek, aby uwagi do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice przegłosować „blokiem”.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji i głosowania, Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego odrzuciła powyższy wniosek 4 głosami „przeciw”, przy 1 głosie „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 1 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 1.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1, części nr 2, części nr 3, części nr 4, części nr 5, części nr 6, części nr 7, części nr 8, części nr 9, części nr 11, części nr 12, części nr 13, części nr 14, części nr 15 i części nr 16 uwagi nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 2.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 3 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 3.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 4 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 4.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1, części nr 2 i części nr 3 uwagi nr 5 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 5.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 6 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 6.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 7 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 7.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 8 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 8.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 9 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 9.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 10 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 10.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 11 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 11.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1, części nr 2 i części nr 3 uwagi nr 12 do projektu

uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 12.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 13 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 13.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 14 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 14.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 15 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 15.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 16 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 16.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 17 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 17.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1, części nr 2, części nr 3 i części nr 4 uwagi nr 18 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 18.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1, części nr 2, części nr 3, części nr 4, części nr 5, części nr 6 i części nr 7 uwagi nr 19 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 19.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 20 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 20.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 21 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice. Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 21.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 22 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice. Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 22.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 23 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice. Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 23.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 24 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice. Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 24.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 25 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice. Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 25.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 26 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice. Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 26.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 27 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice. Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 27.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 28 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 28.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 29 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 29.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1 oraz podpunktu nr 1 i podpunktu nr 2 uwagi nr 30 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 30.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 31 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 31.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 32 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 32.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1, części nr 2, części nr 3, części nr 4, części nr 5 i części nr 6 uwagi nr 33 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za” – wniosek nr 33. Jeden radny nie wziął udziału w tym głosowaniu.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1, części nr 2, części nr 3 i części nr 4 uwagi nr 34 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za” – wniosek nr 34. Jeden radny nie wziął udziału w tym głosowaniu.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 35 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za” – wniosek nr 35. Jeden radny nie wziął udziału w tym głosowaniu.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1, części nr 2, części nr 3 i części nr 4 uwagi nr 36 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za” – wniosek nr 36. Jeden radny nie wziął udziału w tym głosowaniu.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 37 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za” – wniosek nr 37. Jeden radny nie wziął udziału w tym głosowaniu.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 38 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za” – wniosek nr 38. Jeden radny nie wziął udziału w tym głosowaniu.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 39 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za” – wniosek nr 39. Jeden radny nie wziął udziału w tym głosowaniu.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 40 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za” – wniosek nr 40. Jeden radny nie wziął udziału w tym głosowaniu.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 41 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 41.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1, części nr 2, części nr 3 i części nr 4 uwagi nr 42 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 42.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1, części nr 2 i części nr 3 uwagi nr 43 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 43.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 44 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 44.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 45 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 45.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 46 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 46.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 47 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 47.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 48 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 48.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 49 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice. Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 49.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 50 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 50.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 51 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 51.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 52 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 52.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 53 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 53.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 54 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 54.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 55 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 55.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 56 i uwagi nr 57 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 56 i wniosek nr 57.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 58 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 58.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 59 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 4 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” – wniosek nr 59.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat uwagi nr 60 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 60.

Radny Waldemar Wiązek zaproponował, aby opłata z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice wynosiła 10 %.

Radny Piotr Wilanowski złożył wniosek, aby opłata z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice wynosiła 30 %.

Radny Waldemar Waligórski zaproponował, aby opłata z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice wynosiła 15 % – tak, jak to było w ostatnio uchwalonym przez Radę Miejską w Mosinie miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

Radny Waldemar Wiązek wycofał swój wniosek dotyczący opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 10 %.

W wyniku przeprowadzonych głosowań, Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego nie przyjęła propozycji, aby opłata z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice wynosiła 15 % i 30 %, gdyż za każdą z nich opowiedziało się po trzech radnych.

Następnie Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła wniosek nr 61 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice – 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

#### **WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, MIENIA KOMUNALNEGO I ŁADU PRZESTRZENNEGO:**

1. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 1 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
2. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1, części nr 2, części nr 3, części nr 4, części nr 5, części nr 6, części nr 7, części nr 8, części nr 9, części nr 10, części nr 11, części nr 12, części nr 13, części nr 14, części nr 15 i części nr 16 uwagi nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
3. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 3 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
4. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 4 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
5. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1, części nr 2 i części nr 3 uwagi nr 5 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

6. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 6 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
7. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 7 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
8. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 8 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
9. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 9 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
10. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 10 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
11. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 11 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
12. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1, części nr 2 i części nr 3 uwagi nr 12 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
13. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 13 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
14. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 14 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
15. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 15 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
16. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 16 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
17. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 17 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
18. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1, części nr 2, części nr 3 i części nr 4 uwagi nr 18 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
19. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia części nr 1, części nr 2, części nr 3, części nr 4, części nr 5, części nr 6 i części nr 7 uwagi nr 19 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
20. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 20 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
21. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 21 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

22. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 22 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
23. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 23 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
24. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 24 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
25. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 25 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
26. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 26 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
27. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 27 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
28. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 28 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
29. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 29 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
30. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1 oraz podpunktu nr 1 i podpunktu nr 2 uwagi nr 30 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
31. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 31 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
32. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 32 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
33. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia części nr 1, części nr 2, części nr 3, części nr 4, części nr 5 i części nr 6 uwagi nr 33 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
34. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia części nr 1, części nr 2, części nr 3 i części nr 4 uwagi nr 34 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
35. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 35 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
36. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia części nr 1, części nr 2, części nr 3 i części nr 4 uwagi nr 36 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

37. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 37 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
38. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 38 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
39. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 39 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
40. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 40 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
41. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 41 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
42. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1, części nr 2, części nr 3 i części nr 4 uwagi nr 42 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
43. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia części nr 1, części nr 2 i części nr 3 uwagi nr 43 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
44. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 44 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
45. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 45 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
46. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 46 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
47. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 47 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
48. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 48 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
49. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 49 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
50. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 50 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
51. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 51 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
52. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 52 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

53. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia części nr 1 i części nr 2 uwagi nr 53 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
54. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 54 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
55. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 55 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
56. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 56 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
57. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 57 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
58. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 58 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
59. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 59 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
60. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję nieuwzględnienia uwagi nr 60 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.
61. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice.

**Na tym posiedzeniu zakończono o godz. 19.40.**

**protokołował**  
*Piotr Sokołowski*  
**Piotr Sokołowski**

**przewodniczyła**  
*Maria Krause*  
**Maria Krause**